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中国认证认可协会公告（2012）第 24 号 

 
 

经中国认证认可协会（CCAA）考核、评价，孙俊斌等 353 人

符合相应咨询师注册准则的要求，予以注册。 

    自批准之日起下列人员（见附件）即可从事相应的认证咨询

活动。 

    特此公告 

 

附件：认证人员注册名单 

 

 
 

 

                   二〇一二年四月十三日 
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附件： 

                      认证人员注册名单 

 

一、质量管理体系实习认证咨询师注册名单 

序号 姓名 批准日期 证书编号 身份证号码 

1 孙俊斌 2012-04-12 2012-0-CQ20019 12010619730124**** 

2 张晗 2012-04-12 2012-0-CQ20020 12010419770711**** 

3 王宝成 2012-04-12 2012-0-CQ20021 12022219780529**** 

4 刘东风 2012-04-12 2012-0-CQ20022 41022119751001**** 

5 温春珍 2012-04-12 2012-0-CQ20023 14232919750119**** 

6 苗俊红 2012-04-12 2012-0-CQ20024 21050219780729**** 

7 田立强 2012-04-12 2012-0-CQ20025 21132119850216**** 

8 徐曦 2012-04-12 2012-0-CQ20026 65290119721111**** 

9 冯中同 2012-04-12 2012-0-CQ20027 41292919780621**** 

10 李新安 2012-04-12 2012-0-CQ20028 43232519760113**** 

11 杨新华 2012-04-12 2012-0-CQ20029 14272919770405**** 

12 刘玉婷 2012-04-12 2012-0-CQ20030 13252919740901**** 

13 任红梅 2012-04-12 2012-0-CQ20031 32128319800727**** 

14 郝军莉 2012-04-12 2012-0-CQ20032 14262519760823**** 

15 田红选 2012-04-12 2012-0-CQ20033 32010619761021**** 

16 张涛 2012-04-12 2012-0-CQ20034 12022219720601**** 

17 谭雪青 2012-04-12 2012-0-CQ20035 11011119760612**** 
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18 江丽华 2012-04-12 2012-0-CQ20036 21010519660202**** 

19 郭燕军 2012-04-12 2012-0-CQ20037 11022419721206**** 

20 孙印美 2012-04-12 2012-0-CQ20038 11010519630111**** 

21 邹凯 2012-04-12 2012-0-CQ20039 11010819680126**** 

22 姜雪琴 2012-04-12 2012-0-CQ20040 12010319701204**** 

23 戴明霞 2012-04-12 2012-0-CQ20041 61011319710821**** 

24 谢水红 2012-04-12 2012-0-CQ20042 36243019721005**** 

二、质量管理体系认证咨询师注册名单 

序号 姓名 批准日期 证书编号 身份证号码 

1 孙恒年 2012-04-12 2012-1-CQ20011 14273319490317**** 

2 汪兵 2012-04-12 2012-1-CQ20012 34082819810429**** 

3 王德东 2012-04-12 2012-1-CQ20013 42038119781120**** 

4 朱培栋 2012-04-12 2012-1-CQ20014 32032419770413**** 

5 韩波 2012-04-12 2012-1-CQ20015 11010819620113**** 

6 张恒超 2012-04-12 2012-1-CQ20016 32092519790625**** 

7 张正 2012-04-12 2012-1-CQ20017 11010119810221**** 

8 赵丽萍 2012-04-12 2012-1-CQ20018 11010219631202**** 

9 党永旺 2012-04-12 2012-1-CQ20019 62272519690711**** 

10 刘伟 2012-04-12 2012-1-CQ20020 42900519720216**** 

11 马长华 2012-04-12 2012-1-CQ20021 52260119491121**** 

12 郭艳玲 2012-04-12 2012-1-CQ20022 11010419640313**** 

13 朱拥军 2012-04-12 2012-1-CQ20023 32062219780202**** 
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14 沈建东 2012-04-12 2012-1-CQ20024 32062319790203**** 

15 夏海飞 2012-04-12 2012-1-CQ20025 32092319841119**** 

三、质量管理体系高级认证咨询师注册名单 

序号 姓名 批准日期 证书编号 身份证号码 

1 杨祖华 2012-04-12 2012-2-CQ20010 42010619640711**** 

2 肖宁 2012-04-12 2012-2-CQ20011 44022419601024**** 

3 初艳 2012-04-12 2012-2-CQ20012 21040219621114**** 

4 马书明 2012-04-12 2012-2-CQ20013 23010319571116**** 

5 周景岭 2012-04-12 2012-2-CQ20014 64212619721008**** 

6 杨新雨 2012-04-12 2012-2-CQ20015 12010719680829**** 

7 孙莹 2012-04-12 2012-2-CQ20016 21040219670718**** 

8 柯达 2012-04-12 2012-2-CQ20017 42010719590926**** 

四、环境管理体系实习认证咨询师注册名单 

序号 姓名 批准日期 证书编号 身份证号码 

1 孙印美 2012-04-12 2012-0-CE20012 11010519630111**** 

2 于玲 2012-04-12 2012-0-CE20013 13020319631111**** 

3 邹凯 2012-04-12 2012-0-CE20014 11010819680126**** 

4 李树红 2012-04-12 2012-0-CE20015 11010719690404**** 

5 戴明霞 2012-04-12 2012-0-CE20016 61011319710821**** 

6 顾娟裙 2012-04-12 2012-0-CE20017 31022619850613**** 

7 方婷 2012-04-12 2012-0-CE20018 62040219810427**** 

8 杨军 2012-04-12 2012-0-CE20019 11010719570803**** 
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9 王宝成 2012-04-12 2012-0-CE20020 12022219780529**** 

10 闫建新 2012-04-12 2012-0-CE20021 41060319680702**** 

11 刘艺 2012-04-12 2012-0-CE20022 15262419791002**** 

12 李新安 2012-04-12 2012-0-CE20023 43232519760113**** 

13 杨新华 2012-04-12 2012-0-CE20024 14272919770405**** 

14 徐莉 2012-04-12 2012-0-CE20025 34282219720424**** 

15 温春珍 2012-04-12 2012-0-CE20026 14232919750119**** 

16 郝军莉 2012-04-12 2012-0-CE20027 14262519760823**** 

17 田红选 2012-04-12 2012-0-CE20028 32010619761021**** 

五、环境管理体系认证咨询师注册名单 

序号 姓名 批准日期 证书编号 身份证号码 

1 张恒超 2012-04-12 2012-1-CE20007 32092519790625**** 

2 辜群燕 2012-04-12 2012-1-CE20008 51112119800725**** 

3 吴崇荣 2012-04-12 2012-1-CE20009 51012519831221**** 

4 吕宁 2012-04-12 2012-1-CE20010 32010719791006**** 

5 程养学 2012-04-12 2012-1-CE20011 61012319770307**** 

6 顾从征 2012-04-12 2012-1-CE20012 11010819690317**** 

7 王乾扬 2012-04-12 2012-1-CE20013 33022719740130**** 

8 赵丽萍 2012-04-12 2012-1-CE20014 11010219631202**** 

9 陶钧 2012-04-12 2012-1-CE20015 42212419680619**** 

10 王德东 2012-04-12 2012-1-CE20016 42038119781120**** 

11 朱培栋 2012-04-12 2012-1-CE20017 32032419770413**** 
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12 郭艳玲 2012-04-12 2012-1-CE20018 11010419640313**** 

13 党雪梅 2012-04-12 2012-1-CE20019 31011119621023**** 

六、环境管理体系高级认证咨询师注册名单 

序号 姓名 批准日期 证书编号 身份证号码 

1 陈涛 2012-04-12 2012-2-CE20004 53010219630704**** 

2 俞绍峰 2012-04-12 2012-2-CE20005 21020419490805**** 

3 康巧茹 2012-04-12 2012-2-CE20006 64010319510313**** 

七、职业安全健康管理体系实习认证咨询师注册名单 

序号 姓名 批准日期 证书编号 身份证号码 

1 粟登云 2012-04-12 2012-0-CS20013 11010819700602**** 

2 刘艺 2012-04-12 2012-0-CS20014 15262419791002**** 

3 吕宁 2012-04-12 2012-0-CS20015 32010719791006**** 

4 李新安 2012-04-12 2012-0-CS20016 43232519760113**** 

5 徐莉 2012-04-12 2012-0-CS20017 34282219720424**** 

6 郝军莉 2012-04-12 2012-0-CS20018 14262519760823**** 

7 田红选 2012-04-12 2012-0-CS20019 32010619761021**** 

8 孙印美 2012-04-12 2012-0-CS20020 11010519630111**** 

9 于玲 2012-04-12 2012-0-CS20021 13020319631111**** 

10 邹凯 2012-04-12 2012-0-CS20022 11010819680126**** 

11 龙云 2012-04-12 2012-0-CS20023 43020419830117**** 

12 韩波 2012-04-12 2012-0-CS20024 37072319741002**** 

13 李树红 2012-04-12 2012-0-CS20025 11010719690404**** 
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14 戴明霞 2012-04-12 2012-0-CS20026 61011319710821**** 

15 孙璟瑜 2012-04-12 2012-0-CS20027 31011519820906**** 

16 杨军 2012-04-12 2012-0-CS20028 11010719570803**** 

八、职业安全健康管理体系认证咨询师注册名单 

序号 姓名 批准日期 证书编号 身份证号码 

1 韩波 2012-04-12 2012-1-CS20006 11010819620113**** 

2 张恒超 2012-04-12 2012-1-CS20007 32092519790625**** 

3 吴崇荣 2012-04-12 2012-1-CS20008 51012519831221**** 

4 顾从征 2012-04-12 2012-1-CS20009 11010819690317**** 

5 赵丽萍 2012-04-12 2012-1-CS20010 11010219631202**** 

6 陶钧 2012-04-12 2012-1-CS20011 42212419680619**** 

7 杨祖华 2012-04-12 2012-1-CS20012 42010619640711**** 

8 朱培栋 2012-04-12 2012-1-CS20013 32032419770413**** 

9 张伟 2012-04-12 2012-1-CS20014 32030219720407**** 

10 沈建东 2012-04-12 2012-1-CS20015 32062319790203**** 

11 党雪梅 2012-04-12 2012-1-CS20016 31011119621023**** 

12 鲜万世 2012-04-12 2012-1-CS20017 42052319770611**** 

九、职业安全健康管理体系高级认证咨询师注册名单 

序号 姓名 批准日期 证书编号 身份证号码 

1 杨力 2012-04-12 2012-2-CS20003 13010319541103**** 

2 涂聚宁 2012-04-12 2012-2-CS20004 32010219591029**** 

3 康巧茹 2012-04-12 2012-2-CS20005 64010319510313**** 
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4 姚军红 2012-04-12 2012-2-CS20006 11010619710125**** 

5 甘伟强 2012-04-12 2012-2-CS20007 31010119620804**** 

6 郭艳玲 2012-04-12 2012-2-CS20008 11010419640313**** 

7 王延平 2012-04-12 2012-2-CS20009 42030019670114**** 

十、质量管理体系认证咨询师注册名单（再注册） 

序号 姓名 有效日期 证书编号 身份证号码 

1 宗玲 2015-03-21 2012-1-CQ80015 12010719720922**** 

2 王笑梅 2015-02-20 2012-1-CQ80016 13020219680828**** 

3 李新汇 2015-06-03 2012-1-CQ80017 33062319771011**** 

4 苗建泽 2015-03-12 2012-1-CQ80018 41030619630523**** 

5 赵夏明 2015-02-20 2012-1-CQ80019 32110219700603**** 

6 毛激舟 2015-03-01 2012-1-CQ80020 33010219730227**** 

7 江锦聪 2015-04-28 2012-1-CQ80021 35222919710506**** 

8 武燕茹 2015-02-12 2012-1-CQ80022 15042919640803**** 

9 王志英 2015-03-01 2012-1-CQ80023 21122419511015**** 

10 张珍 2015-03-01 2012-1-CQ80024 11010619601005**** 

11 罗显生 2015-03-01 2012-1-CQ80025 42022219680701**** 

12 杜立祥 2015-03-01 2012-1-CQ80026 42243219720506**** 

13 丁高峰 2015-03-01 2012-1-CQ80027 33262619711124**** 

14 高致芹 2015-03-01 2012-1-CQ80028 33260119730918**** 

15 白秋喜 2015-02-12 2012-1-CQ80029 11010419630308**** 

16 余晓明 2015-02-12 2012-1-CQ80030 33010619670321**** 
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17 魏娅莉 2015-03-12 2012-1-CQ80031 61011219631210**** 

18 夏芝萍 2015-03-21 2012-1-CQ80032 32011319640731**** 

19 戎卫兵 2015-03-21 2012-1-CQ80033 32040419670503**** 

20 彭芳 2015-03-12 2012-1-CQ80034 61011219540716**** 

21 黄建森 2015-03-12 2012-1-CQ80035 61030319630214**** 

22 王玉芳 2015-03-01 2012-1-CQ80036 15292119641001**** 

23 崔德君 2015-03-12 2012-1-CQ80037 61010319530626**** 

24 杨星冀 2015-06-03 2012-1-CQ80038 13090319690119**** 

25 邹小平 2015-02-12 2012-1-CQ80039 52252519671020**** 

26 包德忠 2015-02-12 2012-1-CQ80040 15020319510323**** 

27 朱纯毅 2015-02-12 2012-1-CQ80041 33010519641111**** 

28 朱立本 2015-02-20 2012-1-CQ80042 11010819630518**** 

29 吴军美 2015-02-20 2012-1-CQ80043 33050219560107**** 

30 王建芳 2015-02-20 2012-1-CQ80044 33050219670617**** 

31 余红德 2015-03-01 2012-1-CQ80045 11010419550520**** 

32 徐素君 2015-03-01 2012-1-CQ80046 13010319560816**** 

33 陈广锋 2015-02-12 2012-1-CQ80047 37282419770312**** 

34 李雪 2015-03-01 2012-1-CQ80048 13233219701124**** 

35 孙颖 2015-03-01 2012-1-CQ80049 11010419701208**** 

36 高扬 2015-02-20 2012-1-CQ80050 65010319620710**** 

37 王红 2015-02-20 2012-1-CQ80051 65010219620928**** 

38 王少琴 2015-02-12 2012-1-CQ80052 14273319660318**** 
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39 于平 2015-02-20 2012-1-CQ80053 32070319781115**** 

40 胡舜尧 2015-03-21 2012-1-CQ80054 33012119621102**** 

41 王崇霜 2015-02-20 2012-1-CQ80055 42242619690709**** 

42 叶普鑫 2015-03-12 2012-1-CQ80056 21010319700508**** 

43 何凡 2015-03-12 2012-1-CQ80057 61010319721122**** 

44 张晓田 2015-03-12 2012-1-CQ80058 61011119690612**** 

45 赵立军 2015-03-12 2012-1-CQ80059 61010419680911**** 

46 李婕 2015-02-20 2012-1-CQ80060 12010119560924**** 

47 胡桂芬 2015-02-20 2012-1-CQ80061 11022719651228**** 

48 朱方鹏 2015-02-20 2012-1-CQ80062 52252419650604**** 

49 梁波 2015-02-20 2012-1-CQ80063 52010319721003**** 

50 王朝阳 2015-02-20 2012-1-CQ80064 52010219561222**** 

51 于玲 2015-03-01 2012-1-CQ80065 13020319631111**** 

52 毛伟 2015-03-12 2012-1-CQ80066 11010519550106**** 

53 张满玲 2015-03-01 2012-1-CQ80067 11022319660210**** 

54 高强 2015-02-14 2012-1-CQ80068 65010419780530**** 

55 李丹路 2015-02-18 2012-1-CQ80069 23071319720516**** 

56 李正文 2015-02-18 2012-1-CQ80070 11010819510917**** 

57 杨毅良 2015-02-18 2012-1-CQ80071 13070519710419**** 

58 左明会 2015-02-18 2012-1-CQ80072 13090319641003**** 

59 韩波 2015-03-11 2012-1-CQ80073 37072319741002**** 

60 胡长根 2015-02-14 2012-1-CQ80074 36220119770608**** 



 

 - 11 -

61 黄治淮 2015-03-01 2012-1-CQ80075 43242619750119**** 

62 张丽萍 2015-03-19 2012-1-CQ80076 44010219561110**** 

63 杨子江 2015-03-01 2012-1-CQ80077 31022119700301**** 

64 章志强 2015-03-01 2012-1-CQ80078 31011019750623**** 

65 姜喜庆 2015-03-01 2012-1-CQ80079 23262219740510**** 

66 刘光平 2015-02-12 2012-1-CQ80080 12010119611229**** 

67 张秀云 2014-07-27 2012-1-CQ80081 34242319761020**** 

68 周江宏 2014-07-27 2012-1-CQ80082 33082319790723**** 

69 郑兵 2015-03-19 2012-1-CQ80083 14010219670425**** 

70 郝瑞忠 2015-02-20 2012-1-CQ80084 13032219720917**** 

71 任长寿 2015-02-20 2012-1-CQ80085 51070319750201**** 

72 张世莉 2015-03-12 2012-1-CQ80086 51010819710202**** 

73 夏卫华 2015-02-10 2012-1-CQ80087 12010719761004**** 

74 陆子龙 2015-02-20 2012-1-CQ80088 32060219651025**** 

75 刘培萍 2015-02-20 2012-1-CQ80089 32060219651107**** 

76 郑晞 2015-02-20 2012-1-CQ80090 31011019671101**** 

77 罗勇 2015-03-12 2012-1-CQ80091 23010319681111**** 

78 华许风 2015-02-14 2012-1-CQ80092 34282219731011**** 

79 贾翠红 2015-03-19 2012-1-CQ80093 14032119751217**** 

80 宋金武 2015-03-10 2012-1-CQ80094 14010419670608**** 

81 李永生 2015-02-26 2012-1-CQ80095 14011119570309**** 

82 王淑莲 2015-02-20 2012-1-CQ80096 12010219510415**** 
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83 王黎燕 2015-03-12 2012-1-CQ80097 23083019520903**** 

84 孙占良 2015-02-12 2012-1-CQ80098 12022519691105**** 

85 徐存广 2015-02-12 2012-1-CQ80099 33010619690128**** 

86 龚冬青 2015-02-12 2012-1-CQ80100 33262719670630**** 

87 丁无极 2015-02-12 2012-1-CQ80101 33262619741204**** 

88 荣小玲 2015-02-12 2012-1-CQ80102 36252619610912**** 

89 赵树环 2015-02-14 2012-1-CQ80103 21040319620714**** 

90 刘瑞祥 2015-02-12 2012-1-CQ80104 37050219551021**** 

91 李兆安 2015-03-12 2012-1-CQ80105 23101119651003**** 

92 陈全勇 2015-03-12 2012-1-CQ80106 34290119751025**** 

93 刘灵红 2015-02-14 2012-1-CQ80107 33262119730811**** 

94 李岩 2015-02-20 2012-1-CQ80108 11010419730912**** 

95 彭俊杰 2015-02-14 2012-1-CQ80109 42102219800525**** 

96 贾建国 2015-03-01 2012-1-CQ80110 空字第 01**** 

97 黄力力 2015-03-01 2012-1-CQ80111 11010119471218**** 

98 商爱萍 2015-03-01 2012-1-CQ80112 11010819710815**** 

99 成莹玲 2015-02-20 2012-1-CQ80113 31010119500308**** 

100 王凤珠 2014-05-13 2012-1-CQ80114 33040219631225**** 

十一、质量管理体系高级认证咨询师注册名单（再注册） 

序号 姓名 有效日期 证书编号 身份证号码 

1 张永华 2015-03-11 2012-2-CQ80014 61010219630816**** 

2 孙印秀 2015-03-01 2012-2-CQ80015 11010519610409**** 



 

 - 13 -

3 王斌 2015-02-12 2012-2-CQ80016 51112619690927**** 

4 许红 2015-02-21 2012-2-CQ80017 61010319671211**** 

5 朱春福 2015-03-10 2012-2-CQ80018 11022719700111**** 

6 刘珍 2015-06-03 2012-2-CQ80019 15010519590115**** 

7 郭亚茹 2015-02-12 2012-2-CQ80020 62292319620813**** 

8 李晓阳 2015-02-21 2012-2-CQ80021 51010319640613**** 

9 江野泉 2015-03-01 2012-2-CQ80022 36010219710725**** 

10 宋福明 2015-03-01 2012-2-CQ80023 44142419690217**** 

11 雷华 2015-02-21 2012-2-CQ80024 13030219570531**** 

12 蒋晓华 2015-02-21 2012-2-CQ80025 31010419660330**** 

13 张志楚 2015-02-21 2012-2-CQ80026 44030119651011**** 

14 赵文亮 2015-03-11 2012-2-CQ80027 11010119620824**** 

15 李爱萍 2015-03-01 2012-2-CQ80028 11022619670716**** 

16 周静 2015-02-27 2012-2-CQ80029 14260119750729**** 

17 陈新月 2015-02-27 2012-2-CQ80030 14262619500410**** 

18 许密君 2015-02-12 2012-2-CQ80031 61010419690816**** 

19 莫肖京 2015-04-27 2012-2-CQ80032 33010619690116**** 

20 徐红 2015-02-21 2012-2-CQ80033 36040319571005**** 

21 赵海平 2015-02-12 2012-2-CQ80034 15260119690205**** 

22 董方宇 2015-02-12 2012-2-CQ80035 37050219520308**** 

23 竺希东 2015-02-12 2012-2-CQ80036 21020419571107**** 

24 袁剑萍 2015-03-19 2012-2-CQ80037 32040219510719**** 
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25 吴兴辉 2015-02-21 2012-2-CQ80038 44030119570925**** 

26 陈赤 2015-04-27 2012-2-CQ80039 11010519560522**** 

27 黄敏坤 2015-03-19 2012-2-CQ80040 13060319721130**** 

28 周军民 2015-03-19 2012-2-CQ80041 33062319720104**** 

29 张靖国 2015-09-02 2012-2-CQ80042 32010419571001**** 

30 李韡婷 2015-03-19 2012-2-CQ80043 62010219691223**** 

31 瞿焱 2015-03-01 2012-2-CQ80044 33010319691125**** 

32 姚登峰 2015-03-01 2012-2-CQ80045 33021919630323**** 

33 江卫 2015-02-12 2012-2-CQ80046 53011119621011**** 

34 叶剑淼 2015-03-01 2012-2-CQ80047 33032419730303**** 

35 王鸿志 2015-02-12 2012-2-CQ80048 11010819710104**** 

36 袁克 2015-02-12 2012-2-CQ80049 12011019690303**** 

37 艾原 2015-03-19 2012-2-CQ80050 32010319650604**** 

38 王洪湘 2015-03-11 2012-2-CQ80051 61010419731008**** 

39 寿炳华 2015-02-12 2012-2-CQ80052 33010319480821**** 

40 陆勋元 2015-02-22 2012-2-CQ80053 33052119710518**** 

41 甘伟强 2015-03-19 2012-2-CQ80054 31010119620804**** 

42 野庆芬 2015-02-12 2012-2-CQ80055 15020419510201**** 

43 黄声武 2015-02-21 2012-2-CQ80056 33050219660608**** 

44 赵晖 2015-04-27 2012-2-CQ80057 33052119690826**** 

45 刘国旗 2015-02-12 2012-2-CQ80058 11010719640626**** 

46 胡立新 2015-03-01 2012-2-CQ80059 23010319670705**** 
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47 陈萍 2015-02-12 2012-2-CQ80060 61030219640725**** 

48 曹钧 2015-02-12 2012-2-CQ80061 61030219640505**** 

49 邓军 2015-02-12 2012-2-CQ80062 13280119630731**** 

50 徐英杰 2015-02-21 2012-2-CQ80063 51112219540901**** 

51 黄玉钢 2015-03-11 2012-2-CQ80064 21030419630622**** 

52 项婷婷 2015-03-19 2012-2-CQ80065 34010319651028**** 

53 孟继伟 2015-03-11 2012-2-CQ80066 22022319720206**** 

54 张宏健 2015-03-11 2012-2-CQ80067 51010319711119**** 

55 甄颖 2015-03-11 2012-2-CQ80068 21010519730603**** 

56 刘芳 2015-03-19 2012-2-CQ80069 21010519730324**** 

57 姜帼英 2015-03-11 2012-2-CQ80070 62010319560103**** 

十二、环境管理体系实习认证咨询师注册名单（再注册） 

序号 姓名 有效日期 证书编号 身份证号码 

1 仝延刚 2015-02-14 2012-0-CE80001 61012519711208**** 

2 李丹路 2015-03-10 2012-0-CE80002 23071319720516**** 

3 江韬祎 2014-07-27 2012-0-CE80003 42080219770105**** 

十三、环境管理体系认证咨询师注册名单（再注册） 

序号 姓名 有效日期 证书编号 身份证号码 

1 侯焕春 2015-03-01 2012-1-CE80011 11010819701218**** 

2 王笑梅 2015-02-21 2012-1-CE80012 13020219680828**** 

3 毛激舟 2015-03-01 2012-1-CE80013 33010219730227**** 

4 戴旭华 2015-02-21 2012-1-CE80014 43262619720815**** 



 

 - 16 - 

5 李新汇 2015-09-23 2012-1-CE80015 33062319771011**** 

6 袁克 2015-02-12 2012-1-CE80016 12011019690303**** 

7 王鸿志 2015-02-12 2012-1-CE80017 11010819710104**** 

8 杨喜文 2015-04-27 2012-1-CE80018 21022219700314**** 

9 赵晖 2015-03-19 2012-1-CE80019 33052119690826**** 

10 高扬 2015-02-21 2012-1-CE80020 65010319620710**** 

11 吕晓波 2015-03-11 2012-1-CE80021 62010519660826**** 

12 张永华 2015-03-11 2012-1-CE80022 61010219630816**** 

13 张润梅 2015-02-21 2012-1-CE80023 21010619630718**** 

14 李婕 2015-03-11 2012-1-CE80024 12010119560924**** 

15 韩波 2015-02-14 2012-1-CE80025 11010819620113**** 

16 高海燕 2015-02-12 2012-1-CE80026 11010819700805**** 

17 苏琪 2015-03-19 2012-1-CE80027 11010219630708**** 

18 韩波 2015-08-19 2012-1-CE80028 37072319741002**** 

19 胡长根 2015-02-14 2012-1-CE80029 36220119770608**** 

20 黄治淮 2015-03-01 2012-1-CE80030 43242619750119**** 

21 王磊 2015-02-12 2012-1-CE80031 13062619780408**** 

22 郑兵 2015-03-19 2012-1-CE80032 14010219670425**** 

23 雷华 2015-02-21 2012-1-CE80033 13030219570531**** 

24 丁孟云 2015-02-21 2012-1-CE80034 13030219680703**** 

25 陈红 2015-02-21 2012-1-CE80035 11010819670221**** 

26 宋金武 2015-03-10 2012-1-CE80036 14010419670608**** 
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27 郝启波 2015-02-12 2012-1-CE80037 12010619560704**** 

28 莫肖京 2015-02-12 2012-1-CE80038 33010619690116**** 

29 李兆安 2015-03-11 2012-1-CE80039 23101119651003**** 

30 刘灵红 2015-02-14 2012-1-CE80040 33262119730811**** 

31 冯云松 2015-02-12 2012-1-CE80041 37050219700908**** 

十四、环境管理体系高级认证咨询师注册名单（再注册） 

序号 姓名 有效日期 证书编号 身份证号码 

1 周军民 2015-03-18 2012-2-CE80004 33062319720104**** 

2 李韡婷 2015-03-18 2012-2-CE80005 62010219691223**** 

3 周旋 2015-03-18 2012-2-CE80006 42011119710517**** 

4 曹钧 2015-03-01 2012-2-CE80007 61030219640505**** 

5 王秋杰 2015-02-21 2012-2-CE80008 11010519590126**** 

6 郜云鹏 2015-02-12 2012-2-CE80009 62010219720117**** 

7 赵海平 2015-02-12 2012-2-CE80010 15260119690205**** 

8 徐红 2015-03-01 2012-2-CE80011 36040319571005**** 

9 刘慧 2015-03-11 2012-2-CE80012 21020419750126**** 

10 米丽娟 2015-02-12 2012-2-CE80013 21022119621124**** 

11 张立文 2015-02-12 2012-2-CE80014 13040419640213**** 

12 吴兴辉 2015-03-01 2012-2-CE80015 44030119570925**** 

十五、职业安全健康管理体系实习认证咨询师注册名单（再注册） 

序号 姓名 有效日期 证书编号 身份证号码 

1 仝延刚 2015-02-14 2012-0-CS80002 61012519711208**** 
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2 郝启波 2015-02-14 2012-0-CS80003 12010619560704**** 

3 孙德红 2015-03-19 2012-0-CS80004 21132319710621**** 

4 袁克 2015-02-14 2012-0-CS80005 12011019690303**** 

十六、职业安全健康管理体系认证咨询师注册名单（再注册） 

序号 姓名 有效日期 证书编号 身份证号码 

1 毛激舟 2015-03-01 2012-1-CS80004 33010219730227**** 

2 江锦聪 2015-03-01 2012-1-CS80005 35222919710506**** 

3 赵晖 2015-03-19 2012-1-CS80006 33052119690826**** 

4 陈忠 2015-03-01 2012-1-CS80007 11011019630926**** 

5 熊柏林 2015-02-21 2012-1-CS80008 13108219670722**** 

6 田德良 2015-02-21 2012-1-CS80009 43022319720928**** 

7 张丽霞 2015-02-21 2012-1-CS80010 65010819730707**** 

8 郭晓宏 2015-02-21 2012-1-CS80011 11010519600703**** 

9 孙印秀 2015-03-01 2012-1-CS80012 11010519610409**** 

10 苏琪 2015-03-19 2012-1-CS80013 11010219630708**** 

11 解福顺 2015-03-19 2012-1-CS80014 11010619520302**** 

12 宋福明 2015-03-01 2012-1-CS80015 44142419690217**** 

13 郑兵 2015-03-19 2012-1-CS80016 14010219670425**** 

14 雷华 2015-02-21 2012-1-CS80017 13030219570531**** 

15 蒋晓华 2015-02-21 2012-1-CS80018 31010419660330**** 

16 秦小楹 2015-02-21 2012-1-CS80019 22010419520711**** 

十七、职业安全健康管理体系高级认证咨询师注册名单（再注册） 
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序号 姓名 有效日期 证书编号 身份证号码 

1 周军民 2015-03-18 2012-2-CS80002 33062319720104**** 

2 朱立本 2015-02-21 2012-2-CS80003 11010819630518**** 

3 李彤 2015-11-17 2012-2-CS80004 11010519521014**** 

4 曹钧 2015-02-21 2012-2-CS80005 61030219640505**** 

5 张永华 2015-03-11 2012-2-CS80006 61010219630816**** 

6 陈蔷 2015-02-21 2012-2-CS80007 11010519600828**** 

7 陈薇 2015-02-21 2012-2-CS80008 11010519620423**** 

8 朱耀群 2015-02-21 2012-2-CS80009 11010519600625**** 

9 仲秀新 2015-02-21 2012-2-CS80010 13020319641005**** 

10 姜明全 2015-02-21 2012-2-CS80011 42030019650203**** 

11 郜云鹏 2015-02-21 2012-2-CS80012 62010219720117**** 

12 张志楚 2015-02-21 2012-2-CS80013 44030119651011**** 

13 徐红 2015-03-01 2012-2-CS80014 36040319571005**** 

14 张立文 2015-02-21 2012-2-CS80015 13040419640213**** 

15 吴兴辉 2015-03-01 2012-2-CS80016 44030119570925**** 
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